



Puistosuunnitelma Plagen ranta ja Tennispuisto


Muistutukset, Lausunnot ja niiden vastineet nähtävilläoloaika 8.12.2023 – 9.1.2024

Yhteenveto sisältää kirjallisesti jätetyt muistutukset ja pyydetyt lausunnot.
Vastineet on laadittu Hangon kaupungin teknisen ja ympäristöviraston toimesta.

9.1.2024 mennessä tulleet palautteet

Muistutuksen antajataho ja pvm Kiinteistön omistaja, asukas tai muu	Muistutus tai lausunto	Vastine-ehdotus	Muutos suunnitelma-asiakirjoihin ja muut jatkotoimenpiteet
Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen lausunto	<p>Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos on tutustunut puistosuunnitelmaan. Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos lausuu suunnitelmasta seuraavaa. Pelastustiet on rakennettava pelastuslaitoksen raskaalla kalustolla liikennöitäväksi.</p> <p>Länsi-Uudenmaan Pelastuslaitos Johtava palotarkastaja Marcus Hindersson</p>	Pelastusteiden paikat on merkitty tarkemmin karttaan. Ne pelastusväylät jotka ovat merkitty karttaan, hoidetaan pelastusteinä.	Muutettu karttaan raskaalle kalustolle sopivat pelastustiet.
Invånare/företagare 16.12.2023	<p>xxxxxxxx har inget att anmärka gällande parkplanen. Dock har vi 3st förslag.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Trafiken på Brunnsgatan är ställvis väldigt farlig, bilar håller väldigt höga hastigheter som utgör en stor fara för de som har sina hus längs gatan. Husdjur, barn och vuxna har ibland måsta hoppa ur vägen- det kan sluta illa. Vi föreslår att det byggs 2st farthinder i vägen. Ett utanför Brunnsgatan 2 och ett utanför Brunnsgatan 4. Även en bättre gatubelysning kunde öka säkerheten. 2) Parken utanför Brunnsgatan 2 är väldigt fin. Alldeles fast i vägen står två väldigt fina unga ekar. De är tyvärr inklämda av en i mycket dåligt skick varande gammal björk. Ekarna kunde bli väldig ståtliga ädelträd om de skulle få utrymme att växa. Vi föreslår att den kanske till och med farliga björken fälls. Detta förslag är rent estetiskt och säkerhetsmässigt och skulle bidra till att parken på sikt skulle bli ännu vackrare. Ekarna lever i upp till 400-500 år, björken är redan förbi den ålder den borde uppnå – om den ej tas bort riskerar ekarna att aldrig få växa sig stora. 3) Om det finns ett intresse att delvis finansiera punkt 1 och 2 är företagare både villig och färdig att lösa in tomttriangeln 78-3-99-03-1 antingen helt eller delvis utanför Brunnsgatan 2. Den del som löses in skulle förenas med tomt: 78-3-310-2. Ingen extra byggnadsrätt yrkas på i fall av en sådan förändring, enbart möjligheten att dra det befintliga staketet symmetriskt längs gränsen till Brunnsgatan. Se förslag på delvis inlösning i bilaga. På detta sätt skulle även parkeringen på denna plats undvikas. <p>Tacksam för eventuella frågor och motser Ert svar. Önskar en God Jul och hoppas att förslagen behandlas enskilt och med noggrant övervägande.</p>		Inga förändringar till planen.



			
<p>Hymy 8.1.2024</p>	<p>Hangon ympäristöyhdistys on hyvin tyytyväinen siihen, että tämän arvokkaan alueen puistosuunnitelma on laitettu nähtäväksi. Täten kaupunkilaisilla on mahdollisuus tutustua suunnitelmiin etukäteen ja voivat tuoda esiin näkemyksiään.</p> <p>Asemakaava-alue kuuluu osana Hangon kansalliseen kaupunkipuistoon ja on kaupunkipuiston ydinaluetta. Tätä taustaa vasten alue sisältää erityisiä historiallisia ja luonnontilaan liittyviä arvoja, joita tarkkuudella ja huolellisuudella toivomme suunnittelun ja toteutuksen eri vaiheissa huomioitavan.</p> <p>Suunnittelualue muodostaa kokonaisuutena mosaiikkimaisen, merellisen ympäristön, jonka erityinen arvo on alueen luonnossa, vaikka ihmistoiminnan jälkiä onkin alueella runsaasti. On tärkeä huolehtia siitä, että puistosuunnitelman käytännön toteutuksessa otetaan huomioon alueen kerroksellinen luonne: kilpikaarnamännyt ja muu vanha puusto on säilytettävä ja samalla uusille, luonnontilaisesti kasvaville männyille ja muille puulajeille on säilytettävä tila kasvaa vanhojen rinnalla. Aluskasvillisuutta ja pensaikkoja on tärkeä voida säilyttää linnuston ja muun eläimistön suoja- ja pesimäpaikkoina. Tärkeä osa tervehdyttävää luonto- ja ympäristökokemusta liittyy ääniin: linnut ja niiden vuodenaikaskierron seuraaminen on oleellinen osa tätä kokemusta.</p> <p>Hangon ympäristöyhdistys haluaa vastineellaan tuoda erityisesti esiin, että vaikka Plagenin ja Tennispuiston alue on erityisen houkutteleva virkistysalue niin kaupunkilaisille kuin kaupungissa viivähtäville turisteille, tulee alueen luonnontilaisuudesta ja sen säilymisestä tuleville sukupolville huolehtia. Hyvällä suunnittelulla ja oikein kohdennetulla toteutuksella nämä tavoitteet eivät ole ristiriidassa keskenään.</p> <p>Ympäristöyhdistys haluaa lisäksi ehdottaa yhteistyötä kaupungin kanssa siinä tarkoituksessa, että 1) suunnittelualueelle sijoitetuksi aiottujen, luontoa, historiaa ja liikumista, sisältävien infotaulujen sisällöntuottamiseen ympäristöyhdistys asiantuntijajäsenineen mielellään osallistuu yhteistyössä kaupungin kanssa ja 2) ympäristöyhdistyksen luonto- ja ympäristöalan asiantuntijakokemusta voidaan käyttää osana suunnittelu- ja toteutusvaihetta yhteisen maastokatselmuksen ja esimerkiksi talkoiden muodossa.</p> <p>Hangon ympäristöyhdistys muistuttaa suunnitelmasta seuraavaa.</p> <p>1. Alue kuuluu osittain toisen ja kolmannen luokan lepakoille tärkeille alueille.</p>	<p>Karttaa täydennetty pienillä lisäyksillä (lisätty mittajana, Pelastustiet ja Tennispuiston vuokra-alueiden rajat). Roska-astioita ei ole merkitty karttaan erikseen. Kolme sinistä ympyrää numeroineen ovat pohjakartan monikulmiopisteitä.</p> <p>Ympäristöä hoidetaan voimassaolevien Puistometsien sekä Kansallisen kaupunkipuiston hoito- ja käyttösuunnitelmien ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Alueelle ei tule kaupungin omia Infotauluja, vaan ne ovat Tvärminnen eläintieteellisen aseman suunnitelmia, ns. sukelluspolku, lukuun ottamatta rannalla sijaitsevaa infotaulua, joka on uimarannan ohjeistusta varten.</p>	<p>Ei suurempia muutoksia (katso vastine).</p>



	<p>(Hangon Casinon ympäristön, Puistovuoren lähivirkistys- ja Plagenin alueen lepakkoselvitys 2011) Kuten lepakkoselvityksessä todetaan, alueille ei pitäisi tehdä merkittäviä muutoksia. Lepakoiden osalta selvityksessä on tärkeitä ja huomioitavia toimenpidesuosituksia. Olisi myös syytä tarkastella ajantasaisen lepakkoselvityksen teettämistä.</p> <p>Luontoselvitys ”Utredning om ekologiska korridorer och fladdermöss inom generalplaneområdet i Hangö stad 2010, Faunatica 2010” puolestaan osoittaa, että ao puistoaluetta pitkin kulkee maaeläinten ja lepakoitten pääkäytävä itä-länsisuuntaan.</p> <p>2. Niin sanotun Tennispuiston aluetta ja sen jatketta rantaan pain, Puistovuorten ja tenniskenttien välissä: Merkintä on: Kilpikaarnamännyt ja isot puut säilytetään, ympäristö hoidetaan. On epäselvää mitä aluetta merkintä koskee; aluetta Appelgrenintieltä asti, vai vain aluetta tekstin ympärillä?</p> <p>Alue, etenkin Puistovuorten ja tenniskenttien välissä, on erittäin arvokas luonnontilaisine kasvustoineen. Isojen puitten lisäksi myös matalampaa kasvustoa on säilytettävä: luonnon monimuotoisuus säilyy (hyönteiset, linnut jne) Matalampi kasvusto myös suojaa tuulelta. Etenkin pikkumännyt tulee säästää tulevaisuutta varten. Ympäristö hoidetaan: pitää tarkkaan määritellä, mitä hoidolla tällä alueella tarkoitetaan, mitä sieltä poistetaan, ja miten aluetta hoidetaan sen jälkeen. On tärkeää että myös luonnontilaisia alueita säilytetään: kaiken ei tarvitse olla leikattua nurmikkoa.</p> <p>3. Alue tenniskenttien pohjoispuolella: : Merkintä on: Kilpikaarnamännyt ja isot puut säilytetään, ympäristö siistitään. Katso kohta yksi: On määriteltävä mitä siistiminen tarkoittaa ja muistettava matalamman kasvuston merkitys alueelle.</p> <p>4. Alue Café Plagenin pohjoispuolella : Merkintä on: Kilpikaarnamännyt ja isot puut säilytetään. Jos nämä puut säilytetään, niin mitä on suunniteltu tapahtuvan muulle kasvustolle?</p> <p>5. On epäselvää mihin alue rajoittuu koillisessa. Muu kartta on väritetty vihreällä, sinisellä ja ruskealla mutta koillisnurkka on värittämätön. Kuuluuko se puistosuunnitelmaan, ja mitä sinne suunnitellaan?</p> <p>6. Kartta: Mittajana itse kartassa puuttuu. Roska-astioita näyttää alueelta puuttuvan tai eivät näy kartassa?</p> <p>Kolme sinistä ympyrää numeroineen löytyy kartalta, mutta ei löydy selitystä? Tenniskerhon vuokra-alue, rajaus ei tarkka: Vuokra-alueesta kaakkoon piirretty sininen ”U-muotoinen” viiva (aita?), joka ylettyy Plagenin alueeseen asti, tarkoittaa mahdollisesti vuokra-alueen rajaa. Kasviston kulutus on tällöin ko alueella oletettavasti suurta, ja sitä suuremmalla syyllä täytyy säilyttää luonnontilaista kasvustoa koko alueen kaikissa muissa paikoissa missä se vain on mahdollista, sekä tällä vuokra-alueellakin huomioida tässä muistutuksessa esille nostamiemme lepakko- ja luontoselvitysten toimenpidesuosituksukset.</p> <p>7. Esitämme ja toivomme, että tämän Kansalliseen kaupunkipuistoon liittyvän alueen luontoarvot ja sitä tukevat toimet tulevat laajemmin kaupunkilaisten, alueella toimintoja järjestävien ja matkailijoiden tietoisuuteen aktiivisella viestinnällä, mikä osaltaan vaikuttaa myönteiseen yleiskuvaan välittävästä, kestävästä kehityksen tavoitteisiin ja Kansalliseen kaupunkipuistoon sitoutuneesta kaupungista.</p>		